
 

   

                                                                                                
                                                                                             

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 

 

 

N.___________                                     del _________________ 

 

  Oggetto: Accettazione donazione in denaro destinata all’Azienda ARNAS G.Brotzu da parte della Onlus 
Associazione Sinergia Femminile per la diagnosi e cura del tumore al seno di euro 500,00 e da 
parte dell’Associazione di volontariato Uniti per la vita Onlus di euro 100,00  

  

PDTD/2021/1131 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione        
                                                        

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO X   
     

 
IL DIRETTORE  DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  

 

PREMESSO che con deliberazione n.1794 del 14.10.2015 è stato approvato il <<Regolamento 
per la gestione dei beni immobili e mobili costituenti il patrimonio dell'Azienda 
Ospedaliera Brotzu>> e che con deliberazione n.2132 del 3.10.2018 è stato 
approvato il <<Regolamento donazioni e per l'acquisizione dei Beni in comodato 
d'uso gratuito ed in prova/visione>>; 

 

TENUTO CONTO che con deliberazione n. 574 del 19/05/2021 è stato conferito l’incarico di Direttore 

della S.C. Patrimonio e Logistica all’Ing. Bruno Facen per la durata dell’aspettativa 
del titolare; 

 
CONSIDERATO  che con nota del 17/06/2021 l’Associazione Sinergia Femminile, per la diagnosi e 

cura del tumore al seno, e con nota del 18/06/2021 l’Associazione di volontariato 
Uniti per la vita Onlus comunicano la propria volontà a donare un importo 
rispettivamente pari a euro 500,00 e pari a euro 100,00 a favore di questa Azienda, 
nell’ambito del partenariato al Progetto “Prevenzione e cura dell’impatto psicologico 
della malattia oncoematologica e del trapianto di cellule staminali emopoietiche sul 
paziente, la famiglia e l’equipe curante”, finanziato in virtù del Bando 2021,  dalla 
Fondazione di Sardegna, allegato A fg.2;  

 

DATO ATTO che ricorrono le condizioni previste nel citato regolamento e che pertanto si rende 
necessario adottare un provvedimento di presa d’atto e formale accettazione della  
donazione in argomento; 

 

D E T E R M I N A 

 
1) di accettare la donazione in favore dell’Azienda Arnas Brotzu pari a euro 500,00, da parte della 

onlus “Associazione Sinergia Femminile per la diagnosi e cura del tumore al seno” e da parte 
dell’Associazione di volontariato Uniti per la vita Onlus pari a euro 100,00, nell’ambito del 
partenariato al Progetto “Prevenzione e cura dell’impatto psicologico della malattia 
oncoematologica e del trapianto di cellule staminali emopoietiche sul paziente, la famiglia e 
l’equipe curante”, finanziato in virtù del Bando 2021 della Fondazione di Sardegna; 

 

%  

luisanna.perra
Font monospazio
1064

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

 
           

 

 segue determina n.                       Del 
 

 

 
2) di trasmettere il presente provvedimento   alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di gestione 

per la ricezione del finanziamento di euro 600,00 ed  alla S.C. Acquisti Beni e Servizi al fine 
dell’utilizzo dello stesso. 

 

 
 

 IL   DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  
     Ing. Bruno Facen 

 
 
 
 
 
 
 
 
Collaboratore Amm.vo Sig.ra  Maristella Frau 

luisanna.perra
Font monospazio
1064

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021






		2021-06-18T12:39:16+0200
	FRAU MARISTELLA


		2021-06-18T13:43:37+0200
	FACEN BRUNO GIORGIO FRANCO


		2021-06-18T14:58:01+0200
	PERRA LUISANNA




